
平成２４年６月１日

関係者各位

ＮＰＯ法人 みやぎ「こうでねいと」

理事長 齋藤宏直

仙台市内作業所紹介ホームページ「こうでネット仙台」閉鎖のお知らせ

謹啓 ケヤキの若葉がいつの間にか緑を濃くして吹く風のさわやかな季節となりました。

当ＮＰＯ活動には平素のご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、平成１９年に仙台市の委託事業として開設いたしました「こうでネット仙台」管理

のホームページ紹介は平成２１年をもって当法人の自主事業となり今日までボランティア

活動として続けてまいりましたが、各施設ホームページの充実や管理環境の変化などに対

応が困難となり、５月末をもって閉鎖いたすこととなりました。各施設の皆様には益々の

発展を祈念いたし閉鎖の挨拶とさせていただきます。

謹白


